中小企業振興対策補助金（利子補給金）交付申請書

    年  月  日

碧 南 市 長  殿

            申請者 所  在  地

                法人名又は商号

                代 表 者 氏 名

                電     話 （    ）  －

                事業所所在地

                                  （事業所所在地は、所在地が市外の方は記入してください）

   年度において補助事業を実施するため補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申

請します。

記

１ 補助事業等の名称     利子補給金補助事業

２ 補助金交付申請額     金         円

３ 補助事業等の内容

資 金 名

□ 愛知県経済環境適応資金のパワーアップ資金

□ 日本政策金融公庫小規模事業者経営改善資金

□ 日本政策金融公庫生活衛生改善貸付

□ 碧南商工会議所中小企業育成融資制度

借 入 日 令和  年  月  日

借 入 額                円

借 入 利 率                    ％

利子支払期間

(補助対象期間)

支払初日 令和  年  月  日

～支払最終日 令和  年  月  日

支 払 利 子 額               円

回収金額の和                    円

補助対象支払

利 子 の 額
                   円

金 融 機 関 名

※添付書類

補助金交付手続チェック表・支払額明細書･信用保証書の写し･回収条件明細書･市税の完納

証明書(発行から３０日以内)

補助金交付手続チェック表

企業名

※該当する項目番号を○で囲んでください。

Ｑ１ あなたの企業は、臨海部に事業所がありますか。
※臨海部：工業専用地域（主に明石町、須磨町、浜町、港本町、玉津浦町、港南町）をいいます。

① ある ② ない → Ａへ（設問終了）

※臨海部の事業所所在地は

（複数ある場合は全てご記入ください。）

碧南市        町

碧南市        町

碧南市        町

→ Ｑ２へ

Ｑ２ あなたの企業は、碧南市と公害防止に関する協定を締結していますか。

① している → Ｑ３へ ② していない  → Ｂへ

以下は、公害防止計画書と事業実態についての設問です。

Ｑ３ 緑地は、敷地面積の５％以上が確保されていますか。

① 確保されている → Ｑ４へ ② 確保されていない → Ｃへ

Ｑ４ 前年度の報告時期に、公害防止計画書に基づく測定結果を報告していますか。

① 報告済・報告不要 → Ｑ５へ ② 未報告 → Ｃへ

Ｑ５ 緑地は、環境課へ提出済の図面と実態が一致していますか。（雑草地は緑地に含みません。）

① 一致 → Ｑ６へ ② 不一致 → Ｂへ

Ｑ６ 公害防止計画書に基づき、公害発生施設等に関する法律・条例等の最新の届出はしていますか。

① 届出済 → Ｑ７へ ② 未届出 → Ｂへ

Ｑ７ 公害防止計画書に基づく公害防止協定値に適合していますか。

① すべて適合 → Ｄへ ② 未適合 → Ｂへ

～設問は以上です。～

判定

Ａ：補助金の申請が可能です。

Ｂ：補助金の申請は現段階では不可能ですが、内容に応じて申請できる場合があります。

至急、碧南市（商工課又は環境課）へ協議してください。

Ｃ：補助金の申請はできません。

Ｄ：補助金の申請が可能です。公害防止協定を遵守していることになります。

中小企業振興対策補助金（利子補給金）回収条件明細書

碧 南 市 長  殿

申込者 所 在 地

事 業 所 名

代表者氏名

                 金融機関名                印

下記のとおり、保証融資を回収条件としたことを証明します。

  年  月  日

記

補助対象融資の

融 資 制 度 名

補助対象融資の

貸 付 実 行 日
  年  月  日

補助対象融資の

保 証 番 号

補助対象融資の

融 資 金 額

回収条件となっ

た保証融資（融資

実行で返済した

もの）

保証番号           完済金額           円

保証番号           完済金額           円

保証番号           完済金額           円

保証番号           完済金額           円

保証番号           完済金額           円

保証番号           完済金額           円

補 助 金 交 付 請 求 書

碧 南 市 長  殿

            申請者 所  在  地

                法人名又は商号

                代 表 者 氏 名

                電     話 （    ）  －

                事業所所在地

                                  （事業所所在地は、所在地が市外の方は記入してください）

     年  月  日付け  碧商第   号   で補助金の額の確定を受けた補

助事業等について、下記のとおり請求します。

記

１ 補助事業等の名称     利子補給金補助事業

２ 補 助 金 の 額      金         円

なお、補助金については、下記へ振込み願います。

＜振込先＞

金融機関名

           銀  行

           信用金庫             本店

           信用組合             支店

預 金 種 目 普通・当座・ 口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義人